

Pressmeddelande  
17 februari 2017

## **Mavshack har ingått ett strategiskt partner avtal med Ooredoo Group för att lansera sin streaming tjänst genom Ooredoo dotterföretag i Kuwait, Oman och Qatar**

Mavshack har under 2016 framgångsrikt lanserat sin streamingtjänst genom att integrera med Etisalat och Du i Förenade Arabemiraten samt Viva Bahrain i Bahrain och Viva Kuwait i Kuwait. För att fortsätta denna expansion har Mavshack ingått ett s.k. "Group Strategic Partner Agreement" med Ooredoo Group, baserat i Qatar. Avtalet innebär att Mavshack har möjlighet att lansera tjänsten på Ooredoo Gruppens samtliga marknader genom de dotterföretag Ooredoo etablerat på respektive marknad. Ooredoo Group finns i 12 länder; Qatar, Kuwait, Oman, Indonesien, Myanmar, Laos, Singapore, Maldiverna, Algeriet, Tunisien, Irak och Palestina.

Av dessa marknader är Kuwait, Qatar och Oman de viktigaste för Mavshack och på vilka integrationen nu påbörjas. Alla tre länderna har förutom stora grupper av gästarbetare från hela Arabvärlden även stora grupper från både Filippinerna och Indien. Målet är att lansera och starta marknadsaktiviteter med Ooredoo på dessa tre marknader så snart avtal med lokalt Ooredoo dotterföretag är signerat. Detta förväntas ske innan första kvartalets utgång.

17 februari 2017

För mer information vänligen kontakta  
VD Rainier David, Telefon 08 12451790  
VP Marketing Jonas Litborn, Telefon 08 12451790

---

### **Om Mavshack AB (publ)**

Mavshack driver en global Internet-TV-tjänst med asiatisk underhållning. Tjänsten, som är tillgänglig via internetanslutna enheter, är genuint global och har idag användare i över 80 länder. Med det största biblioteket av filippinska och indiska titlar, samt avtal med Asiens ledande innehållsleverantörer, är Mavshack det självklara valet för asiatisk underhållning runt om i världen. Bolaget driver sin verksamhet på en egenutvecklad teknikplattform.

Mavshack AB (publ) är listat på Nasdaq First North med kortnamnet MAV. Certified Adviser är Erik Penser Bank. Mer information om bolaget finns på [www.mavshack.se](http://www.mavshack.se)